https://contractaciopublica.cat/ca/perfils-contractant/detall/21503295?categoria=0 

4. PRESSUPOST DE LICITACIÓ  

El preu del contracte pels cinc anys de la seva durada, el qual inclou l’arrendament i manteniment, 

ascendeix a la quantitat de dos-cents vint-i-cinc mil (225.000) euros, sense IVA, més quaranta-

set mil dos-cents cinquanta (47.250) euros en concepte d’IVA repercutit, la qual cosa fa un total 

de dos-cents setanta-dos mil dos-cents cinquanta (272.250) euros, IVA inclòs, el qual es 

distribueix segons el quadre d’anualitats següent: 

Any Preu 

arrendament 

Preu 

manteniment 

Import (sense 

IVA) 

IVA (21 %)  Total anual 

1r any 42.885,00 € 2.115,00 € 45.000,00 € 9.450,00 € 54.450,00 €

[...]

5è any 42.885,00 € 2.115,00 € 45.000,00 € 9.450,00 € 54.450,00 € 

Total 214.425,00 € 10.575,00 € 225.000,00 € 47.250,00 € 272.250,00 € 

El pressupost base de licitació, el qual inclou l’arrendament i el manteniment del subministrament, 

es fixa en la quantitat de dos-cents vint-i-cinc mil (225.000) euros, sense IVA, conforme al 

següent desglossament: 

Concepte Import (sense IVA) IVA (21 %)  Total 

Arrendament 214.425,00 € 45.029,25 € 259.454,25 € 

Manteniment 10.575,00 € 2.220,75 € 12.795,75 € 

Total 225.000,00 € 47.250,00 € 272.250,00 €